中介服务中心输送主播协议

　　甲方（用人单位）

　　（名称、住所、法定代表人或主要负责人）

　 乙方（服务中心）

　　（姓名、住址、居民身份证或者其它有效证件）

　　根据《中华人民共和国劳动法》及相关法律法规，甲、乙双方在平等、自愿、合法的基础上，经协商一致

达成如下协议：

　　乙方保证其具有签订本合同的行为能力和履行合同义务的资格和能力，并且其与甲方签订本合同的行

为不会导致甲方因此承担任何对第三方的责任；

　　一、合同期限：

　　本合同有效期为  年，即从   年  月   日至  年  月  日止，其中试用期为   月。

　　二、劳动报酬（风险抵押金）

　　1、甲方每月给乙方当人主播所定的经纪费基本工资为   元/人 ，二次付款给乙方为输送主播服务费.甲

方应当在  日前缴纳首款。甲方应当在  日前缴纳尾款.输送人数    人.风险抵押金为    元.保证主播和经纪人.

合作双方的金钱保证制.扣除中介费服务费.（风险抵押金可返还.合同终止期.（注；风险保障金是按照人头

数算.风险保障金是需要按月交付.）

　　  2.乙方应在一星期到二星期之内把所商定的主播人数输送完毕.如果乙方在输送期间根据平台的要求

的情况下.包审核通过.包开播.甲方如有附加需要保证单人或者多人主播的时长要求的情况下.需另缴纳时长

保证金      元.保证时长     月.（1000 元=1/月）

　    3. 乙方在输送主播期间可以根据平台要求的情况.甲方可以要求乙方 10-20 次换人机会.达到平台审核

要求.如有其他情况可私下自行商议.

　   4.乙方在输送主播期间.甲方可以根据平台要求自行选人.乙方提供人数数量可以根据平台要求有无任

务.保底或者底薪平台进行选择.

　   5、严禁乙方主播在甲方公司内从事其它违法、犯罪活动，如经发现者一律交由公安机关处理，并且与

之解除劳动关系。

　三. 主播分类；乙方提供主播分类包括；无任务平台普通主播经纪费百分之 20. 跳舞主播经纪费 30.大秀

主播经纪费 50.绿色诱惑主播经纪费百分之 40.（单人费用）.有任务平台普通主播经济费百分之 25.跳舞主

http://www.chinalawedu.com/falvfagui/

播经纪费百分之 30.大秀主播经纪费百分之 55.绿色诱惑主播经济费百分之 45.一对一视频聊天按照百分 8

进行结算经纪费.

　四. 根据本合同要求和许可发出的通知都必须是书面的，在亲手送达或在以特快专递(需要有回执)发出

三天后视为正式生效。

　　2　本合同构成双方之间就本合同所述内容的全部理解，取代所有先前其他或同期的有关所述内容的

协议。

　  双方确认，在合作期间，一方可能得到另一方的保密资料。双方同意除非为了履行本合同而需要使用

保密资料，双方将保护保密资料，只在履行本合同时对同样知道该等资料是保密资料并同意保密的人等披

露保密资料。披露以所需知道的范围为限。保密责任不包括非经一方违反保密责任而已为公众所知或根据

法律要求披露的资料，本合同终止之后保密责任继续有效。

　　　本合同未经双方同意并特别指明是对本合同的修改，以书面形式经双方授权代表签署，不得修改。

　　　一方未对另一方违反本合同条款行为或之后的违约行为作出反对或采取行动不得视为弃权。本合同

中的权利和补救方式是累积性的，任一方行使一项权力或补救不排除或放弃其对其他权利和补救方式的行

使。

　　　本合同中标题是只为方便查阅，不构成本合同的实质内容。

　　　任何一方没有另一方的事先书面许可不得转让或授权本合同下的权利和/或责任。

　　　本合同附件构成本合同的一部分，与合同条款同样有效，对合同双方构成约束力。

　　　本合同正本一式____份，双方各执____份。

　　　本合同未尽事宜，由双方另行协商解决。

　　甲方_________(公章) 乙方______(公章)

　　代表_________(签字) 代表______(签字)

　　电话：______________ 电话：____________

　　______年____月____日 ____年____月____日

http://tool.liuxue86.com/shiren_view_9bb79943ac9bb799/